Comune di Candia Lonel lina

Provincia di : PV

BILANCIO PLURIENNALE

ANNI: 2014-2015-2016

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



BI LANCI O PLURI ENNALE 2014 / 2016 Pag. 1
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 17
IMPOSTE
40 risorsa 40 - IMU.............. 345.106,03 242.135,00 406.730,00 406.730,00 406.730,00 1.220.190,00
60 risorsa 60 - accertamento ici. 800,00 1.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00
100 risorsa 100 - imposta sulla
PUbIiCIta......vvvvverrns 2.125,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
300 risorsa 300 - addizionale co=
munale allirpef.............. 125.000,00 145.300,00 130.522,00 130.522,00 130.522,00 391.566,00
TOTALE CATEGORIA 17 473.031,03 389.935,00 545.752,00 545.752,00 545.752,00 1.637.256,00
CATEGORIA 2
TASSE
350 risorsa 350 - tosap permanente 4,002,51 3.700,00 3.900,00 3.900,00 3.900,00 11.700,00
400 risorsa 400 - tosap temporanea 6.862,00 4.800,00 5.100,00 5.100,00 5.100,00 15.300,00
450 risorsa 450 - trSu............ 186.937,00 268.560,00 270.010,00 270.010,00 270.010,00 810.030,00
460 risorsa 460 - addiz.erar.trsu. 18.671,00
470 isorsa 0470 - quota provin=
ciale TEFA ..o, 13.428,00 13.500,00 13.500,00 13.500,00 40.500,00
TOTALE CATEGORIA 2* 216.472,51 290.488,00 292.510,00 292.510,00 292.510,00 877.530,00

CATEGORIA 3

TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=

TRATE TRIBUTARIE PROPRIE




BI LANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016 Pag. 2
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6 |A
RISORSA ultimo eserc. esercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n.
1020 Risorsa 1020 - TASL......... 54.286,00 54.286,00 54.286,00 162.858,00
1100 Risorsa 1100 - Fondo sperimen=
tale di riequilibrio per i Co=
muni delle RSO........ccou.. 257.553,00
1130 Fondo solidarieta’........... 202.360,00 177.375,00 177.375,00 177.375,00 532.125,00
1150 risorsa 1150 - diritti pubbli=
che affission............. 2.610,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
TOTALE CATEGORIA 3" 260.163,00 203.860,00 233.161,00 233.161,00 233.161,00 699.483,00
TOTALE DEL TITOLO| 949.666,54 884.283,00 | 1.071.42300 |1.071.42300 | 1.071.423,00 | 3.214.269,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016

Pag. 3

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201

6

2014

2015

2016

TOTALE

=

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

1330 Trasferimento ~ compensativo
mancato introito IMU..........

1450 risorsa 1450 - contributo 5
per mille (finanz. 2006 comma
337 lett. ).,

1500 risorsa 1500 - fondo sviluppo
investimenti (ad esaurimento).

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

1700 risorsa 1700 - contributi reg.
li fondo affitto e eliminaz.
harriere architettoni.........

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

2200 risorsa 2200 - contributi per
funzioni delegate............

TOTALE CATEGORIA 3"

781,28

33.927,13

213.633,00

500,00

33.419,00

5.500,00

311,00

33.419,00

5.500,00

311,00

8.021,00

5.500,00

311,00

464,00

16.500,00

933,00

41.904,00

34.708,41

129147

307.552,00

4.800,00

39.230,00

4.000,00

13.832,00

4.000,00

6.275,00

4.000,00

59.337,00

12.000,00

129147

4.800,00

4.000,00

6.000,00

4.000,00

6.000,00

4.000,00

6.000,00

12.000,00

18.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

18.000,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016

Pag. 4

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
2250 risorsa 2250 - contributi da
altri enti del settore pubbli=
[0 31.686,88 31.130,00 31.387,00 31.387,00 31.387,00 94.161,00
TOTALE CATEGORIA 5" 31.686,88 31.130,00 31.387,00 31.387,00 31.387,00 94.161,00
TOTALE DEL TITOLO I 67.686,76 343.482,00 80.617,00 55.219,00 47.662,00 183.498,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016

Pag. 5

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 17
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
2350 risorsa 2350 - diritti sugli
atti rilasciati dal servizio
anagraf. e st. civile....... 877,20 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
2400 risorsa 2400 - diritti di se=
I W 3.468,13 7.675,00 5.650,00 5.650,00 5.650,00 16.950,00
2500 risorsa 2500 - amm. ed oblaz.
per violaz. alle norme in ma=
teria di circ.stradale........ 38.387,60 32.500,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 114.000,00
3250 risorsa 3250 - proventi ser=
vizi cimiterial.............. 23.538,00 21.313,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00
3400 risorsa 3400 - proventi dei
Servizi socio assistenziali... 683,60 645,00 460,00 460,00 460,00 1.380,00
3850 risorsa 3850 - proventi del
servizio refezione scolastica. 33.012,38 32.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00
3900 risorsa 3900 - diritti di peso
e misura pubblica............ 2.273,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 102.239,91 97.133,00 107.110,00 107.110,00 107.110,00 321.330,00
CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
4100 risorsa 4100 - fitti reali di
locali ad uso abitazione (pa=
trimonio disponibile)......... 26.000,00 26.300,00 25.680,00 25.680,00 25.680,00 77.040,00
4110 risorsa 4110 - conttributo per
CONCESSIONE Area.............. 12.100,00 12.100,00 12.200,00 12.200,00 12.200,00 36.600,00
TOTALE CATEGORIA 2* 38.100,00 38.400,00 37.880,00 37.880,00 37.880,00 113.640,00

CATEGORIA 3

INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDII




BI LANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016 Pag. 6
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6 |A
RISORSA ultimo eserc. esercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n.
4250 risorsa 4250 - interessi atti=
vi su giacenze di tesorerie... 3.443,53 520,00 150,00 150,00 150,00 450,00
TOTALE CATEGORIA 3" 344353 520,00 150,00 150,00 150,00 450,00
CATEGORIA 5
PROVENTI DIVERSI
4160 risorsa 4160 - concorso di al=
tri enti per servizi conven=
{11 28.807,44 32.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 90.000,00
4167 risorsa 4167 - concorso i
privati per ricoveri in strut=
ture residenziali............ 16.020,00 16.520,00 16.500,00 16.500,00 16.500,00 49.500,00
4170 risorsa 4170 - recupero spese
diverse (regol.cont.,da assi=
CUF.,C.0.5,8CC.) cvvrrvveen 14.337,45 18.100,00 17.800,00 17.800,00 17.800,00 53.400,00
4190 risorsa 4190 - concorso i
privati per mini alloggi...... 5.762,88 5.600,00 7.800,00 7.800,00 7.800,00 23.400,00
4200 risorsa 4200 - proventi diver=
T 20.000,00 5.000,00 10.000,00 10.000,00 25.000,00
4210 Indennizzo occupazione beni
immobili pignorati............ 18.900,00
TOTALE CATEGORIA 5" 64.921,77 111.120,00 71.100,00 82.100,00 82.100,00 241.300,00
TOTALE DEL TITOLO Il 208.711,21 247.173,00 222.240,00 227.240,00 227.240,00 676.720,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016

Pag. 7

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6

2014

2015

2016

TOTALE

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

5050 risorsa 5050 - alienazione di
beni immobili.................

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO

5250 risorsa 5250 - fondo ordinario
investimenti dello stato......

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LAREGIONE

530 risorsa 5300 - contributi di=
versi dalla regione...........

TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 4

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co

5410 risorsa 5410 - trasferimenti
di capitali da altri soggetti.

TOTALE CATEGORIA 4

CATEGORIA 5"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

20.750,00

31.750,00

52.500,00

10.314,34

20.750,00

31.750,00

52.500,00

10.314,34

16.160,00

16.160,00

8.800,00

8.800,00

16.160,00

4.400,00

16.160,00

4.400,00

8.800,00

8.800,00

4.400,00

4.400,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016 Pag. 8

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n
4500 risorsa 4500 - entrate diver=
se ed eventuali............... 169.090,90 500,00 838,00 500,00 500,00 1.838,00
5460 risorsa 5460 - oneri di urba=
NiZZAZIONE....vvvvvvvvvervonne 3.660,91 14.200,00 9.544,00 5.000,00 5.000,00 19.544,00
TOTALE CATEGORIA 5" 172.751,81 14.700,00 10.382,00 5.500,00 5.500,00 21.382,00
TOTALE DEL TITOLO IV 191.866,15 23.500,00

30.942,00 26.250,00 37.250,00 94.442,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016

Pag. 9

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE

TITOLO V

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=

NE DI PRESTITI

CATEGORIA 17

ANTICIPAZIONI DI CASSA

5500 risorsa 5500 - anticipazioni

0i CASSA...rrrrvvviviiiienns 15.824,61 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 3.600.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 15.824,61 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 3.600.000,00
TOTALE DEL TITOLO V 15.824,61 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 3.600.000,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016

Pag. 10

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6

2014

2015

2016

TOTALE

RIEPILOGO TITOLI

Frkkkkkkkkkkkkkk

TITOLO |

ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

TITOLO Il

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDII

TITOLO V

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI

TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE ENTRATA

949.666,54

67.686,76

208.711,21

191.866,15

15.824,61

884.283,00

343.482,00

247.173,00

23.500,00

1.200.000,00

1.071.423,00

80.617,00

222.240,00

30.942,00

1.200.000,00

1.071.423,00

55.219,00

221.240,00

26.250,00

1.200.000,00

1.071.423,00

47.662,00

221.240,00

31.250,00

1.200.000,00

3.214.269,00

183.498,00

676.720,00

94.442,00

3.600.000,00

1433.755,27

2.698.438,00

2.605.222,00

2.580.132,00

2.583.575,00

7.768.929,00

1433.755,27

2.698.438,00

2.605.222,00

2.580.132,00

2.583.575,00

7.768.929,00




