Comune di Candia Lomellina

Provincia di : PV

BILANCIO PLURIENNALE

ANNI: 2014-2015-2016

ENTRATE

DIGODGS	Accertamenti	Previsioni esercizio	PREVISION	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE							
di cui: - Vincolato - Finanziamento Investimenti - Fondo Ammortamento - Non Vincolato							
T I T O L O I ENTRATE TRIBUTARIE							
CATEGORIA 1^							
IMPOSTE							
40 risorsa 40 - IMU	345.106,03	242.135,00	406.730,00	406.730,00	406.730,00	1.220.190,00	
60 risorsa 60 - accertamento ici.	800,00	1.000,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	21.000,00	
100 risorsa 100 - imposta sulla pubblicita'	2.125,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	4.500,00	
300 risorsa 300 - addizionale co= munale all'irpef	125.000,00	145.300,00	130.522,00	130.522,00	130.522,00	391.566,00	
TOTALE CATEGORIA 1^	473.031,03	389.935,00	545.752,00	545.752,00	545.752,00	1.637.256,00	
CATEGORIA 2^							
TASSE							
350 risorsa 350 - tosap permanente	4.002,51	3.700,00	3.900,00	3.900,00	3.900,00	11.700,00	
400 risorsa 400 - tosap temporanea	6.862,00	4.800,00	5.100,00	5.100,00	5.100,00	15.300,00	
450 risorsa 450 - trsu	186.937,00	268.560,00	270.010,00	270.010,00	270.010,00	810.030,00	
460 risorsa 460 - addiz.erar.trsu.	18.671,00						
470 risorsa 0470 - quota provin- ciale TEFA		13.428,00	13.500,00	13.500,00	13.500,00	40.500,00	
TOTALE CATEGORIA 2^	216.472,51	290.488,00	292.510,00	292.510,00	292.510,00	877.530,00	
CATEGORIA 3^ TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN= TRATE TRIBUTARIE PROPRIE							

0
,

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016				
ALGONOTI	chiuso	in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
1020 Risorsa 1020 - TASI			54.286,00	54.286,00	54.286,00	162.858,00	
1100 Risorsa 1100 - Fondo sperimen= tale di riequilibrio per i Co= muni delle RSO	257.553,00						
1130 Fondo solidarieta'		202.360,00	177.375,00	177.375,00	177.375,00	532.125,00	
1150 risorsa 1150 - diritti pubbli= che affissioni	2.610,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	4.500,00	
TOTALE CATEGORIA 3^	260.163,00	203.860,00	233.161,00	233.161,00	233.161,00	699.483,00	
TOTALE DEL TITOLO I	949.666,54	884.283,00	1.071.423,00	1.071.423,00	1.071.423,00	3.214.269,00	

DICODGA	Accertamenti	Previsioni	PREVISION	I DEL BILANCIO	PLURIENNALE	2014 - 2016	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
T I T O L O II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU= TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO= NE							
CATEGORIA 1^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO							
1330 Trasferimento compensativo mancato introito IMU		273.633,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00	16.500,00	
1450 risorsa 1450 - contributo 5 per mille (finanz. 2006 comma 337 lett. d)	781,28	500,00	311,00	311,00	311,00	933,00	
1500 risorsa 1500 - fondo sviluppo investimenti (ad esaurimento).	33.927,13	33.419,00	33.419,00	8.021,00	464,00	41.904,00	
TOTALE CATEGORIA 1^	34.708,41	307.552,00	39.230,00	13.832,00	6.275,00	59.337,00	
CATEGORIA 2°	1.291,47	4.800,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	12.000,00	
TOTALE CATEGORIA 2^	1.291,47	4.800,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	12.000,00	
CATEGORIA 3^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE= LEGATE							
2200 risorsa 2200 - contributi per funzioni delegate			6.000,00	6.000,00	6.000,00	18.000,00	
TOTALE CATEGORIA 3^			6.000,00	6.000,00	6.000,00	18.000,00	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016				
	chiuso		2014	2015	2016	TOTALE	n n.
CATEGORIA 5^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO							
2250 risorsa 2250 - contributi da altri enti del settore pubbli	31.686,88	31.130,00	31.387,00	31.387,00	31.387,00	94.161,00	
TOTALE CATEGORIA 5^	31.686,88	31.130,00	31.387,00	31.387,00	31.387,00	94.161,00	
TOTALE DEL TITOLO II	67.686,76	343.482,00	80.617,00	55.219,00	47.662,00	183.498,00	

BILANCIO PLURIENNALE 2014 / 2016

DIGODGA	Accertamenti	Previsioni	PREVISION	I DEL BILANCI) PLURIENNALE	2014 - 2016	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
TITOLO III							
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE							
CATEGORIA 1^							
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI							
2350 risorsa 2350 - diritti sugli atti rilasciati dal servizio anagraf. e st. civile	877,20	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00	
2400 risorsa 2400 - diritti di se= greteria	3.468,13	7.675,00	5.650,00	5.650,00	5.650,00	16.950,00	
2500 risorsa 2500 - amm. ed oblaz. per violaz. alle norme in materia di circ.stradale	38.387,60	32.500,00	38.000,00	38.000,00	38.000,00	114.000,00	
3250 risorsa 3250 - proventi ser	23.538,00	21.313,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	75.000,00	
3400 risorsa 3400 - proventi dei servizi socio assistenziali	683,60	645,00	460,00	460,00	460,00	1.380,00	
3850 risorsa 3850 - proventi del servizio refezione scolastica	33.012,38	32.000,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	105.000,00	
3900 risorsa 3900 - diritti di peso e misura pubblica	2.273,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	6.000,00	
TOTALE CATEGORIA 1^	102.239,91	97.133,00	107.110,00	107.110,00	107.110,00	321.330,00	
CATEGORIA 2^							
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE							
4100 risorsa 4100 - fitti reali di locali ad uso abitazione (pa- trimonio disponibile)	1	26.300,00	25.680,00	25.680,00	25.680,00	77.040,00	
4110 risorsa 4110 - conttributo per concessione area	12.100,00	12.100,00	12.200,00	12.200,00	12.200,00	36.600,00	
TOTALE CATEGORIA 2^	38.100,00	38.400,00	37.880,00	37.880,00	37.880,00	113.640,00	
CATEGORIA 3^ INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI							

BILANCIO PLURIENNALE 2014 / 2016

	Accertamenti	Previsioni	PREVISION	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
4250 risorsa 4250 - interessi atti= vi su giacenze di tesorerie	3.443,53	520,00	150,00	150,00	150,00	450,00	
TOTALE CATEGORIA 3^	3.443,53	520,00	150,00	150,00	150,00	450,00	
CATEGORIA 5^							
PROVENTI DIVERSI							
4160 risorsa 4160 - concorso di altri enti per servizi conventi zionati	28.807,44	32.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	90.000,00	
4167 risorsa 4167 - concorso di privati per ricoveri in strut= ture residenziali	16.020,00	16.520,00	16.500,00	16.500,00	16.500,00	49.500,00	
4170 risorsa 4170 - recupero spese diverse (regol.cont.,da assi= cur.,c.d.s.,ecc.)	14.337,45	18.100,00	17.800,00	17.800,00	17.800,00	53.400,00	
4190 risorsa 4190 - concorso di privati per mini alloggi	5.762,88	5.600,00	7.800,00	7.800,00	7.800,00	23.400,00	
4200 risorsa 4200 - proventi diver=		20.000,00	5.000,00	10.000,00	10.000,00	25.000,00	
4210 Indennizzo occupazione beni immobili pignorati		18.900,00					
TOTALE CATEGORIA 5^	64.927,77	111.120,00	77.100,00	82.100,00	82.100,00	241.300,00	
TOTALE DEL TITOLO III	208.711,21	247.173,00	222.240,00	227.240,00	227.240,00	676.720,00	

	DIGODGS	Accertamenti	Previsioni	PREVISIO	NI DEL BILANCIO	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
	RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
	TITOLO IV							
	ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA- ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA- PITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI							
	CATEGORIA 1^							
	ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO							
5050	risorsa 5050 - alienazione di beni immobili				20.750,00	31.750,00	52.500,00	
	TOTALE CATEGORIA 1^				20.750,00	31.750,00	52.500,00	
	CATEGORIA 2^							
	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL- LO STATO							
5250	risorsa 5250 - fondo ordinario investimenti dello stato	10.314,34						
	TOTALE CATEGORIA 2^	10.314,34						
	CATEGORIA 3^							
	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL- LA REGIONE							
530	risorsa 5300 - contributi di- versi dalla regione			16.160,00			16.160,00	
	TOTALE CATEGORIA 3^			16.160,00			16.160,00	
	CATEGORIA 4^							
	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=							
5410	risorsa 5410 - trasferimenti di capitali da altri soggetti	8.800,00	8.800,00	4.400,00			4.400,00	
	TOTALE CATEGORIA 4^	8.800,00	8.800,00	4.400,00			4.400,00	
	CATEGORIA 5^							
	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI							

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016				
	chiuso		2014	2015	2016	TOTALE	n n.
4500 risorsa 4500 - entrate diverse ed eventuali	169.090,90	500,00	838,00	500,00	500,00	1.838,00	
5460 risorsa 5460 - oneri di urba	3.660,91	14.200,00	9.544,00	5.000,00	5.000,00	19.544,00	
TOTALE CATEGORIA 5^	172.751,81	14.700,00	10.382,00	5.500,00	5.500,00	21.382,00	
TOTALE DEL TITOLO IV	191.866,15	23.500,00	30.942,00	26.250,00	37.250,00	94.442,00	

RISORSA		Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016				
RISURSA		chiuso	in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
T I T O L O V ===================================	-							
5500 risorsa 5500 - anticipazion di cassa	i	15.824,61	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	3.600.000,00	
TOTALE CATEGORIA 1^		15.824,61	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	3.600.000,00	
TOTALE DEL TITOLO V		15.824,61	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	3.600.000,00	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio	PREVISIO	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A n
RISURSH	chiuso	in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n.
RIEPILOGO TITOLI							
TITOLO I							
ENTRATE TRIBUTARIE	949.666,54	884.283,00	1.071.423,00	1.071.423,00	1.071.423,00	3.214.269,00	
T I T O L O II =================================							
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO‡ NE	67.686,76	343.482,00	80.617,00	55.219,00	47.662,00	183.498,00	
T I T O L O III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	208.711,21	247.173,00	222.240,00	227.240,00	227.240,00	676.720,00	
T I T O L O IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA- ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA- PITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	191.866,15	23.500,00	30.942,00	26.250,00	37.250,00	94.442,00	
T I T O L O V ===================================	15.824,61	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	3.600.000,00	
	,					,	
TOTALE	1.433.755,27	2.698.438,00	2.605.222,00	2.580.132,00	2.583.575,00	7.768.929,00	
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE							
TOTALE GENERALE ENTRATA	1.433.755,27	2.698.438,00	2.605.222,00	2.580.132,00	2.583.575,00	7.768.929,00	